

Příloha č. 2 - cenová nabídka

S:	2024-04-26	Osvětlení hradeb - Velké Meziříčí - park u bašty
O:	S001	OSVĚTLENÍ HRADEB
R:	D.1.4.7	Výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				144 709,60
1	M21001	1Kabel CYKY 3x1,5mm2 volně uložený ve stožárech, v zemi a na stěně	m	33,00000	55,60	1 834,80
2	M21002	trubka instalační ohebn. Kopex r=40mm	m	12,00000	66,90	802,80
2	M21003	Ukon.kabelu do 3x1,5 mm2	ks	7,00000	45,00	315,00
3	M21004	LED reflektor AXIS - LED CRI80+	ks	3,00000	38 217,00	114 651,00
4	M21005	Držák reflektoru	ks	6,00000	450,00	2 700,00
4	M21006	KOŇAŘÍK Lišta C 27/18, délka 2m, žár.zink	ks	5,00000	608,00	3 040,00
5	M21007	Chráníčka kabelu venkovní UV stabilní Ø 12mm ENERGY S-130-16	m	10,00000	78,00	780,00
6	M21008	KOPOS Trubka pevná 6016 ZNM závítová Ø23,0/20,0mm, -60 až +250°C, ocel, stříbrná (délka 3m)	ks	3,00000	558,00	1 674,00
7	M21009	KOLENO PRO TRUBKU 6016 ZNM 6116 ZNM S	ks	1,00000	521,00	521,00
8	M21010	Den Braven Univerzální silikon - 280 ml transparentní, kartuše	ks	1,00000	493,00	493,00
10	M21011	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
11	M21012	ELEKTRO BEČOV Svorka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj	ks	1,00000	1 598,00	1 598,00
13	M21013	přesun, obecná reže, doprava dodávek	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
14	M21014	Přirážka na podružný materiál	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				12 000,00
15	M2120015	Projektová dokumentace	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
16	M2120016	Demontáže a úprava stávajícího vedení - přípojka stožár VO	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
17	M2120017	mechanizace, plošiny	hod	20,00000	850,00	17 000,00
18	M2120018	Revize elektro	hod	8,00000	850,00	6 800,00
19	M2120019	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				25 265,00
20	M460001	Doprava	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	M460002	úprava připojení stožáru osvětlení + nastavení svítidel	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	M460003	Kabelová rýha 30x80 cm; tl. zem. 3	m	11,00000	850,00	9 350,00
23	M460004	Kabel. lože z kop. Písku tl	m	11,00000	250,00	2 750,00
24	M460005	Výstr. folie šířky 33 cm	m	11,00000	15,00	165,00
25	M460006	Zához rýhy 30x70 cm; tl. zem. 3	m	11,00000	250,00	2 750,00
26	M460007	provizorní úprava rýhy zeminou	m	11,00000	250,00	2 750,00

Celkem						181 974,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------